Na pogrzeb podupadłego majstra i na różne cele zgromadzenia 34 r. 66 k.
1899 r. Na nabożeństwa, świece do kościoła i na wydatki cechowe 16 r. 48 k.
1900 r. Za obraz Św. Piotra, kupiony do ołtarza cechowego 197 r. 60 k.
Za nabożeństwa, za świece do kościoła i różne drobne wydatki 20 r. 58 k.
Razem 332 r. 32 k.
Pozostało do d. 17 (30) grudnia 1900 r. 195 r. 36 k.

Daj mi Szanowny Panie Redaktorze to przynajmniej zadosyćuczynienie, aby krzywda całego zgromadzenia wyszła na jaw.

Z szacunkiem i poważaniem

Starszy cechu zgromadzenia słuźarzy w Piotrkowie
Roman Szymański.

P. s. O pociągnięciu do odpowiedzialności pana L. N. za uczynioną dyfamacyję w № 38 «Tygodnia» udałem się z podaniem do JW. Prokuratora. R. S.
Piotrków 13 (26) września 1901 r.

— **Nieuczciwa konkurencja** w świecie przemysłowo-handlowym jest jedną z najbardziej oburzających rzeczy. Czegoż to ona nie wymyśli, jakich oszczerstw, jakich kłamstw się nie chwyci, byle pracującego uczciwie w tymże zawodzie konkurenta zgubić materyjalnie i uwolnić się od niego!..